

# Assonix Scandinavia IVS

Ludvig F.J. Moltkesv 3  
4300 Holbæk

Årsrapport  
20. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2018**

---

**Peter Kock Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Assonix Scandinavia IVS  
Ludvig F.J. Moltkesv 3  
4300 Holbæk

CVR-nr: 38355007

Regnskabsår: 20/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Resultatet for 2017 er utilfredsstillende pga sygdom hos firmaets eneste medarbejder. Ledelsen forventer et væsentligt forbedret og positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 20. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		11.579
Vareforbrug .....		-37.707
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-26.128</b>
Lønninger .....		-97.055
Andre omkostninger til social sikring .....		-945
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-124.128</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-124.128</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-124.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-124.128
<b>I alt .....</b>		<b>-124.128</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		0
Overført resultat .....		-124.128
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-124.128</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Ansvarlig lånekapital .....		80.182
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.182</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		43.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.128</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>